
 

 

ZARZĄDZENIE  NR  18/2022 

z  dnia  01 czerwca  2022 r. 

Dyrektora samorządowego zakładu budżetowego 
 Gospodarka Komunalna w Celestynowie 

  
w sprawie :  zmiany w planie finansowym Gospodarki  Komunalnej na 2022 rok. 
 
Na podstawie §  41 ust.1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów  
budżetowych  ( t. j. Dz. U. z 2019r.  poz. 1718),   art. 15  ust. 8   ustawy   z  dnia 27 sierpnia 2009  
roku   o   finansach   publicznych ( t. j. Dz. U. z  2021r. poz. 305 z późn.zm.)   zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 
 

     W planie finansowym przychodów i kosztów Gospodarki Komunalnej na 2022r., zatwierdzonym   
Zarządzeniem  Dyrektora  samorządowego zakładu budżetowego Gospodarka Komunalna w 
Celestynowie Nr 1/2022 z dnia 11 stycznia 2022r. i zmienionym Zarządzeniami Dyrektora 
samorządowego zakładu budżetowego  Nr 12/2022  z dnia 31 marca 2022 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 
  

1) po stronie przychodów w dziale 400 rozdział 40002 „Dostarczanie wody” w pozycji  planu   
B.I zwiększa się  pkt 1 § 0830  o kwotę 235 477,00 zł   i po stronie kosztów  w pozycji 
planu B.I. zwiększa się  kwotę kosztów o 134 953,00 zł, w tym: pkt 2 § 4010  o kwotę 
 2 352,00 zł,   pkt 3 § 4040 o kwotę 196,00 zł,  pkt  4 § 4110  o kwotę 440,00 zł, pkt 5 § 
4120 o kwotę 62,00 zł,  pkt 6 § 4210 o kwotę 32 814,00 zł, pkt 7 § 4260 o kwotę 
15 139,00 zł, pkt 8 § 4270 o kwotę 28 000,00 zł i  pkt 9 § 4300 o kwotę 15 950,00 zł, 
wprowadza się : pkt 15 § 6070 na kwotę 30 000,00 zł i pkt 16 § 6070 na kwotę 10 000,00 
zł, 

   

2) po stronie przychodów  w dziale 700 rozdział 70001 „Zakłady gospodarki mieszkaniowej”    
w pozycji C.I  zwiększa się ogólną kwotę o 48 928,00 zł, w tym,  pkt 1 § 0750 zmniejsza się 
o kwotę 3 331,00 zł, zwiększa się pkt 2 § 0830 o kwotę 37 749,00 zł i pkt 4 § 0970 o kwotę 
14 510,00 zł i po stronie kosztów w pozycji planu C.I zwiększa się ogólną kwotę kosztów o  
kwotę 48 928,00 zł, w tym :  pkt 1 § 4010 o kwotę 524,00 zł, pkt  3 § 4110  o kwotę  
90,00 zł, pkt 5 § 4210 o  kwotę  11 000,00 zł, pkt  6  § 4260 o kwotę 26 331,00 zł, pkt 7 § 
4270 o kwotę 5 000,00 zł i pkt 8 § 4300 o kwotę 5 983,00 zł, 

 

3) po stronie przychodów  w dziale 900 rozdział 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” 
w pozycji D.I zwiększa się ogólną kwotę  w pkt 1 § 0830 o 188 660,00 zł i po stronie 
kosztów w pozycji planu D.I zwiększa się  ogólną kwotę kosztów o 155 513,00 zł, w tym: 
pkt 2 § 4010 o kwotę 262,00 zł, pkt 3 § 4040 o kwotę 21,00 zł, pkt 4 § 4110 o kwotę 49,00 
zł, pkt 5 § 4120 o kwotę 7,00 zł,  pkt 6 § 4120  o kwotę 31 074,00 zł, pkt 7 § 4260 o  
kwotę 33 600,00 zł,  pkt 8 § 4270 o kwotę 22 000,00 zł, pkt 9 § 4300 o kwotę 20 500,00 zł 
i wprowadza się pkt 16 § 6070  na kwotę 15 000,00 zł i pkt 17 § 6080 na kwotę 33 000,00 
zł, 

 
4) po stronie kosztów w dziale 900 rozdział 90017 „Zakłady gospodarki  komunalnej” w pozycji  

D.II zwiększa się ogólną kwotę o 133 671,00 zł, w tym  : pkt 2 § 4010 o kwotę 2 613,00 zł, 



 

 

pkt 3 § 4040 o kwotę 218,00 zł,  pkt 4 § 4110 o kwotę 490,00 zł, pkt 5 § 4120 o kwotę  
69,00 zł, pkt 8 § 4270 o kwotę 63 371,00 zł, pkt 11 § 4300 o kwotę 810,00 zł, pkt 17 § 
4460 o kwotę 10 000,00 zł, i wprowadza się : pkt 22 § 6070  na kwotę 35 700,00 zł i pkt 
23 § 6080 na kwotę 20 400,00 zł.   
            

§ 2 
 

Zmiany w planie finansowym przychodów i kosztów, określone w § 1 niniejszego zarządzenia, w 

pełnej szczegółowości przedstawia załącznik  Nr 1 i 2 do zarządzenia.       
 

 § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Dyrektor 
Gospodarki Komunalnej 

        /-/ mgr Lucyna Komorowska 
 

 


